
Alice H. (Amey) ID 60545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 20:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  Vítám vás ve svém albíčku. Vážím si vašeho času, který zde strávíte.
  Na vaše poptávky , dotazy a objednávky se snažím odpovídat obratem.
  Při závazné objednávce, posílám podklady k platbě a po uhrazení nejdéle do 2 dnů odesílám balíčky.

  Nyní Vám mohu nabídnout NOVĚ i značkové zboží značky H&M.
 Kompletní nabídku najdete na www.hm.com/de, kde si můžete vybírat.
 Při objednávce uvádějte raději i kód, pokud to bude zboží, které nebudu mít zrovna v albíčku.
 Tabulka velikostí :
 děti : http://shop.hm.com/de/?action=viewcustserv&display=measuretable_child
 maminky : http://shop.hm.com/de/?action=viewcustserv&display=measuretable_woman
 Pro zboží budu jezdit každý týden. Budu tedy hned vědět, zda zboží je, aby se objednávka zbytečně neprotahovala.

 Doklad o prodeji bude přiložen pouze na vyžádání.

  Prosím , zboží nevyměňuji a cena je vždy uvedena u nabídky.
  Na bazárkové zboží se nevztahuje záruka, na nové samozřejmě ano.
  Na nové zboží je záruční doba platná podle záručního řádu.
  Můžete jej tedy do 14-ti dnů vrátit, bez udání důvodu, ovšem nenošené, neponičené, s původními cedulkami a v původním
stavu. Poté vám bude vrácena částka ponížená o poštovné.

  Také ohledně častých dotazů na míry. Chápu a snažím se jim předcházet u věcí bazárkových a nebo nového zboží co mám
skladem, že je ihned píši do popisku zboží.
  U zboží, které bude na objednávku, míry nemám a proto neuvádím.
  To samé s velikostí, vždy bude uvedena velikost, kterou udává výrobce.

  Přeji příjemné nakupování

  Alice Houdková
  731 48 49 68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

